(Gustos clavium porte Tartassie.) — Henricus Martini, condurerius, 
efficitur custos clavium porte Tartassie, qui solitum prestitit juramen- 
tum etc. 

Mulieri vidue potum staneum petenti testonus unus persolvatur per 
civitatis thesaurarium. 

(i 15) Die Veneris xija aprilis, in claustro Sancti Petri Gebenn. 
(Admodiacio.) — Anno Domini millesimo quingentesimo decimo, in- 

dicione decimatercia cum eodem anno sumpta, et die Veneris duodecima 
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aprilis, in claustro Sancti Petri Gebenn., factis per preconem communem 
dicte civitatis proclamacionibus debitis, candela incensa et inde extincta 
ut moris est, nobiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus de 
Nanto et Conrardus Hugonis, sindici et procuratores dicte civitatis et 
sindicario nomine ejusdem, admodiant et in admodiacionem tradunt 
honesto viro Jacobo de Putheo, presenti, tanquam plus offerenti etc., 
pratum Pasqueriorum civitati pertinens, et hoc spacio et per tempus 
sex annorum proximorum hodie incohandorum et simili die finiendo- 
rum annis prius revolutis, sub firma seu salario cujuslibet anni quin- 
quaginta florenorum parvi ponderis et quatuor solidorum monete, 
dandorum et solvendorum quolibet anno dictorum sex annorum in 
quolibet festo Sancti Michaelis archangelli, in manibus receptoris emolu- 
mentorum dicte civitatis, cum dampnis etc., sub pactis tarnen et con- 
dicionibus infrascriptis : et primo, quod ipse Jacobus admodiator 
teneatur et debeat singulo anno, dictis sex annis durantibus, in eodem 
prato ponere mille cherratas seu berrotatas fimi et de eisdem pratum 
ipsum fimare modo meliori quo fieri poterit ; inque eodem prato in 
locis aptis plansonos plantare in bona quantitate ; ipsumque pratum 
clausum, modo quo nunc est, dicto tempore durante, manutenere, 
clausumque annis sex finitis débité reddere ; terralia quoque mundare et 
ea manutenere. Promictentes ipse partes etc. ; renunciantes etc. Actum 
in dicto claustro Sancti Petri, presentibus n. et honorabilibus Petro de 
Fernex, Anthonio Lyonardi, Humberto Grueti, Amedeo Gule, Fran¬ 
cisco de Leamon, Johanne Nerguaz et Bernardino Vuarambert, bur- 
gensibus Gebenn., testibus etc. 

Montyon. 

(Admodiacio Longemale.) — Anno, indicione, die et loco superius de- 
scriptis, memorati nobiles sindici supranominati admodiaverunt honesto 
viro Stephano Blancheti, presenti, tanquam plus offerenti, platheam 
Longemale, per unum annum integrum hodie incohandum et simili die 
finiendum anno prius revoluto, sub firma trium florenorum auri parvi 
ponderis, solvendorum terminis assuetis etc. in manibus receptoris 
emolumentorum dicte civitatis ; promictentes etc. ; renunciantes etc. 
Presentibus quibus supra etc.